РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2020 № 14                                                                             с.Ребриха

О назначении председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48.1 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, статьей 5 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденного решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2019 № 108, рассмотрев предложение постоянной комиссии Планово-бюджетной и по социальным вопросам,   районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по назначению на должность председателя контрольно-счётной  палаты  муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».

 2. Назначить Либгарт Тамару Николаевну председателем контрольно-счетной палаты муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края сроком на пять лет с 3 марта 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                       Н.Н.Странцов